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芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。

62-1-07-1

14

34
31 13

10

16

15

62-1-01-4 62-1-02-3 62-1-02-4

62-1-06-2

62-1-06-4

62-1-07-1 62-1-07-2

62-1-07-3 62-1-07-4



50-48

594-1

50-36

592

50-35

613

610

611

594-2

1：1000

0 10 20 30 40 50(m)

芦屋市 地番参考図

芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。

62-1-08-2

六麓荘町

38

20
19

39

33

36

32

35

31

1

30

34

13 10
9

17

37

40

18

16

15

2923

362-1-03-3 62-1-03-4 62-1-04-3

62-1-08-1 62-1-08-2

62-1-08-3 62-1-08-4

62-1-09-1

62-1-09-3



537-1

579

548

590-1
50-48

569-2

573

584-2

565

562-4

585-2 584-1

572

586587-1

569-4

569-1

599-1

591

594-1

587-2

585-1

50-33

562-1
50-32

50-36

577

562-3

578

592

50-35 564

562-2
566-1

567-2

561-2

569-8

583

613

566-2570

582

575

576

599-2

567-1

571

588

590-2

594-2

563

555

589

567-3

574-1

574-2

556

561-1

546

580-1

559

557

580-2

581

558

560

551-5

593

511-7

511
-1

511-6

504-1

551-4

567-4

50-45

549

50-26

511
-10

50-47

511
-3

552-1

511
-2

511
-8

504-9

504-2

551-3

536

50
-3
8

550
56
9-7

50-46
551-2

535

554
569-3

505-1
569-5

569-6

55
1-8

511
-5

50
-34

551-7

508-1

551
-1

51
2

504-8

553

551-6

511-9 534

504-6

511
-4

507-1

504-7

511
-11

552-2

427-2

500-1

516-2

531

422

515-2

514

236-6

515-1

425

516-1

537-2

236-1

419

424
421

533

426

538

540

423

236-7

420

532

547

513

41

418

539

1：1000

0 10 20 30 40 50(m)
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芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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芦屋市 地番参考図

芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。

62-1-10-4

岩園町

24

38

39
44

34

40

21 17

32

31

30

27

22
28

33

43
46

29

41

4950

20

19

18

62-1-10-1 62-1-10-2

62-1-10-3 62-1-10-4

62-2-06-1

62-2-06-3

62-1-15-1 62-1-15-2 62-2-11-1



180-8

3

18
4-6

185-4

6

180-1

230-1

13-4

181-3

181-2

184
-3

185-2

229

3-7

185-3

181-4

3-2

180-6

3-3
181-8

182

180-2 181-9

1-21

184
-5

181-1

183
-3

180-5

4

183-2

184
-2

184-1

185-5

185-1

181-10

3-10

180-7

8-5

8-9

183-1

6

4-1

5-31-527

4-2

1-73

1-79

5-2

8-3

6-3

8-6

1-1
63
3

2-2

4-4

1-90

4-3

5-4

1-74

5-1

4-5

1-80

8-4

8-7

2-1

1：1000

0 10 20 30 40 50(m)

芦屋市 地番参考図

芦 屋 市

この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
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示すものではありません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
他の資料として用いることはできません。参考
地図としてご利用ください。

この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。
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この図面は、内容を証明するものや申請その
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この図面は、実測図ではありませんので、求
積の資料には適しません。

この図面は、土地のおおよその位置関係及び
形状を記載したものであり、地権者間の権利関
係を表しているものではありません。したがっ
て、権利関係の確認には使用できません。

この図面に記載の道路については、道路境界
位置・幅員及び終始端位置などの道路の形状を
示すものではありません。

芦屋市は、図面の利用によって発生した直接
又は間接の損失、損害等について、一切の責任
を負いません。

62-1-11-4

山手町
3029

27

30

16
14

24

29

23

32

15

22

21

17

20

18

18

19

25

14

28

26

34

28

13

25

7

3133
62-1-11-1 62-1-11-2

62-1-11-3 62-1-11-4

62-1-12-1

62-1-12-3

62-1-16-1 62-1-16-2 62-1-17-1


